
   

 ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΗ ΔΙΑΥΓΕΙΑ 

                                                                                                
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                      

ΝΟΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΔΗΜΟΣ ΔΕΛΤΑ                                                            

------------------------------------------------- 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ Σίνδος  05-02-2016 

Δ/νση : Ν.Πλαστήρα 13,                                                                          Αριθ. Απόφασης   89 

             57400  Σίνδος                                                                 Αριθ.Πρωτ.:  3448 

Πληροφορίες: Δ. Γεμενετζής     

Τηλέφωνο: 2310-570-746 (εσωτ. 18)                                                               

Fax:             2310-570-747  

E-mail: d.gemenetzis@dimosdelta.gr       

             gemend@hotmail.gr      

 

ΘΕΜΑ: Συγκρότηση επιτροπών παραλαβής της υπηρεσίας Διαχείριση υλικών κατεδάφισης 

επικινδύνως ετοιμόρροπων κατασκευών 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΔΕΛΤΑ 

 

Έχοντας υπόψη: 

1.  τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 

2.  τις διατάξεις του άρθρου 26 του Ν.4024/2011 

3.  τις διατάξεις του Π.Δ 28/80 

4. την υπό αριθμό ΔΙΣΚΠΟ/Φ.18/οικ. 21508/04.11.2011 Απόφαση του Υπουργού Διοικητικής 

Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης (ΦΕΚ 2540/07.11.2011 τεύχος Β’). 

5. την υπό αριθμό 11/2016 απόφαση  Δημοτικού Συμβουλίου, με την οποία ορίσθηκαν τα αιρετά 

μέλη  των επιτροπών  παραλαβής  υπηρεσιών. 

6. την υπό αριθμό  341/2015  απόφαση Δημάρχου για την συγκρότηση των συλλογικών οργάνων. 

7. το υπό αριθμό πρωτοκόλλου οικ. 1910/22-01-2016 Πρακτικό Κλήρωσης της Διεύθυνσης 

Τεχνικών Υπηρεσιών της διενεργηθείσας στις 21-01-2016 κλήρωσης  με το οποίο αναδείχθηκαν  τα  

υπηρεσιακά μέλη  (τακτικά  και αναπληρωματικά), της  Επιτροπή Παραλαβής της Υπηρεσίας 

Διαχείριση υλικών κατεδάφισης επικινδύνως ετοιμόρροπων κατασκευών  

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

1. Ορίζουμε τους κάτωθι υπαλλήλους ως μέλη της επιτροπής παραλαβής  της υπηρεσίας Διαχείριση 

υλικών κατεδάφισης επικινδύνως ετοιμόρροπων κατασκευών: 

 

Α/Α Τακτικά μέλη Αναπληρωματικά Μέλη 

 

1 ΣΙΩΜΑΔΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ του ΘΩΜΑ, 

ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 

ΕΜΠΕΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ, 

ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΩΝ 

2 ΠΟΛΙΑΝΙΔΗΣ ΦΕΛΙΞ του ΣΕΡΓΚΕΪ, 

ΔΕ ΔΙΟΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 

ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ του 

ΓΕΩΡΓΙΟΥ, ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ 

 

2. Οι ανωτέρω μαζί με τον Δημοτικό Σύμβουλο  Ζάχο Γρηγόριο και  τον αναπληρωτή του    

Παππά Αθανάσιο,  που ορίστηκαν  με την υπό αριθμό. 11/2016 απόφαση του Δημοτικού 

d.gemenetzis@dimosdelta.gr
mailto:gemend@hotmail.gr
ΑΔΑ: ΩΤ50Ω9Ι-Ζ4Θ



Συμβουλίου ως μέλη  των  επιτροπών παραλαβής υπηρεσιών  του Δήμου, θα αποτελέσουν την 

Επιτροπή Παραλαβής της Υπηρεσίας Διαχείριση υλικών κατεδάφισης επικινδύνως 

ετοιμόρροπων κατασκευών. 

 

Πρόεδρος  ορίζεται ο Σιωμάδης Σωτήριος του Θωμά, που είναι ο  αρχαιότερος υπάλληλος , με 

αναπληρωτή του τον Εμπέογλου Αναστάσιο του Γεωργίου που είναι ο  αρχαιότερος υπάλληλος από 

τους αναπληρωτές 

 

Στην παρούσα απόφαση επισυνάπτονται και αποτελούν αναπόσπαστο μέρος της, το υπό αριθμό οικ. 

1910/22-01-2016 Πρακτικό της διενεργηθείσας στις 21-01-2016 κλήρωσης της Διεύθυνσης Τεχνικών 

Υπηρεσιών  

 

 

            Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 

 

ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΣ Θ.ΕΥΘΥΜΙΟΣ 

  

 

1. Κοινοποίηση:  

- Μέλη Επιτροπής Παραλαβής 

- Οργανικη μονάδα 

 

2. Εσωτερική Διανομή:  

- Αρχείο (Αποφάσεις Δημάρχου) 
 

ΑΔΑ: ΩΤ50Ω9Ι-Ζ4Θ


		2016-02-05T12:08:16+0200
	Athens




